
 
  

  
 
 

                                 
Finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - investimento 1.7 “Borse di studio per l’accesso all’università” della 
Missione 4, Componente 1 
 
 

Fondazione Accademia d’arti e mestieri dello spettacolo Teatro alla Scala 
Via Santa Marta, 18 – 20123 Milano – C.F. e P.IVA 03413630967 – Certificata UNI EN ISO 9001:2015 

Tel.+39.02.8545.111 – Fax +39.02.89079537 
www.accademialascala.it 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
   In data 19/12/2024 
   N. 230 LV/sa 
         
Oggetto: Borse di studio a.a. 2023/2024 finanziate con risorse PNRR Missione 4, Componente 1, 
Investimento 1.7 - CUP D41I22000640006 – Ricognizione finale assegnatari.  
  
L’anno duemilaventiquattro oggi diciannove del mese di dicembre il Direttore Generale della 
Fondazione Accademia d’Arti e Mestieri dello Spettacolo Teatro alla Scala, Dott. ssa Luisa Vinci  
VISTO il Bando per le borse di Studio DSU “Interventi per la realizzazione del Diritto allo Studio”, 
approvato in data 26/10/2023;  
VISTA la graduatoria definitiva pubblicata in data 01 aprile 2024; 
VISTO il Decreto direttoriale n° 311 del 12/03/2024 con cui Fondazione Accademia d’Arti e Mestieri 
dello Spettacolo Teatro alla Scala ha visto assegnati fondi PNRR per Euro 4585,95 
RITENUTO di dover provvedere all’emanazione di un atto unico che identifichi gli assegnatari del fondo 
PNRR 2023/24 – CUP D41I22000640006; 

DETERMINA 
per le motivazioni espresse in premessa:  

1) di dare atto che l’elenco aggiornato dei beneficiari di borsa di studio finanziata con risorse PNRR 
Missione 4, Componente 1, Investimento 1.7 - CUP D41I22000640006 a.a. 2023/2024 è costituito da 
n. 2 studenti per un importo complessivo di € 4.585,95, come da tabella riportata “in chiaro” (cioè 
completa dei dati identificativi dei soggetti interessati) e “oscurata” (cioè senza i dati identificativi dei 
soggetti interessati) rispettivamente nell’Allegato 1 e nell’Allegato 2 parti integranti del presente 
provvedimento;  

2) di dare atto che l’importo complessivo di € 19.203,00 è finanziato per € 4.585,95 dalla quota 
PNRR assegnata alla Fondazione Accademia d’Arti e Mestieri dello Spettacolo Teatro alla Scala per 
l’anno 2023/2024 CUP D41I22000640006 e per i residui €14.617,05 da fondi regionali o FIS;  

3) di dare atto che la parte residua di € 6.961,05  è relativa alla borsa dello studente codice 
graduatoria 333538, dell’importo di € 7.656,00, che risulta pertanto finanziato per € 694,95 dalle 
risorse PNRR e per € 6.961,05 da altre risorse pubbliche come sopra specificato e indicato nella 
tabella “in chiaro” (cioè completa dei dati identificativi dei soggetti interessati) e in quella “oscurata” 
(cioè senza i dati identificativi dei soggetti interessati) riportate rispettivamente nell’Allegato 1 e 
nell’Allegato 2 parti integranti del presente provvedimento.  

 
 
 
 



 
  

  
 
 

                                 
Finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - investimento 1.7 “Borse di studio per l’accesso all’università” della 
Missione 4, Componente 1 
 
 

Fondazione Accademia d’arti e mestieri dello spettacolo Teatro alla Scala 
Via Santa Marta, 18 – 20123 Milano – C.F. e P.IVA 03413630967 – Certificata UNI EN ISO 9001:2015 

Tel.+39.02.8545.111 – Fax +39.02.89079537 
www.accademialascala.it 

 
 
Allegato 1 
 

n 

Codice 
graduatoria 

Cognome Nome Codice fiscale 

Importo 
economico 
borsa 

Importo 
economico 
servizi 

Importo 
totale 
borsa 

di cui  
finanziato 
PNRR 

di cui 
finanziato  
da altre 
risorse 
pubbliche 

1 333547 Podesva Korin 
PDSKRN83M48I
452J 3.891,00 0,00 3.891,00 3891,00 0,00 

2 333538 Lamberti Luna 
LMBLNU01H59C
361X 7.656,00 0,00 7.656,00 694,95 6.961,05 

3 336435 
Nastasi Lorena 

NSTLRN03S54I7
54X 

7.656,00 0,00 7.656,00 00,00 7.656,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

  
 
 

                                 
Finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - investimento 1.7 “Borse di studio per l’accesso all’università” della 
Missione 4, Componente 1 
 
 

Fondazione Accademia d’arti e mestieri dello spettacolo Teatro alla Scala 
Via Santa Marta, 18 – 20123 Milano – C.F. e P.IVA 03413630967 – Certificata UNI EN ISO 9001:2015 

Tel.+39.02.8545.111 – Fax +39.02.89079537 
www.accademialascala.it 

 
 
Allegato 2 
 

n 

Codice 
graduatoria 

Cognome Nome Codice fiscale 

Importo 
economico 
borsa 

Importo 
economico 
servizi 

Importo 
totale 
borsa 

di cui  
finanziato 
PNRR 

di cui 
finanziato  
da altre 
risorse 
pubbliche 

1 333547 XXX XXX XXX 3.891,00 0,00 3.891,00 3891,00 0,00 

2 333538 XXX XXX XXX 7.656,00 0,00 7.656,00 694,95 6.961,05 
1 336435 XXX XXX XXX 7.656,00 0,00 7.655,00 00,00 7.655,00 

 
 
 
 
      
 


